Zastać można od 9—11 przed południem i od 3—6 po południu.

ba sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno Nr
2 oraz w Fiłji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70. 635

Ostatni dzień prolongaty do dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1894 r.
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w'Gazecie Policyjnej.

Pragnącym zrobić dobry użytek ze. swoich pie
niędzy, radzimy kupować tylko papierosy

ogólnie już przyjęte i renomowane, przewyż szają-
ce smakiem i doskonałością, jako z prawdziwego
tureckiego tytoniu wyrabiane wszystkie w 'tej ce
nie gatunki.

Kontrybuentów, aby z wniesieniem pierwszej raty podatku podymnego i do'
datkowego pośpieszyć raczyli, nadmieniając, że po upływie miesiąca Kwietnia-
liczy się kara po l°/o miesięcznie od podymnego. Prócz tego do zalegających
w opłacie regulowaną będzie egzekucja administracyjna, to jest wysyłane będ4
palety płatne wedle instrukcji, zatwierdzonej przed b. Radę Adminisiracyina z d
19 (31) Lipca 1857 r. za Nr 21885. . r

Przytem Magistrat nadmienia, ;e zostające pod jego zarządem kassy czyn;
ności swe odbywają codziennie, z wyjątkiem świąt, od godziny 9-ej zrana do 1-ej
po południu i dla tego pp. Kontrybuenci raczą zgłaszać się do kass w oznaczę*
nych godzinach i o ile można w godzinach rannych._________________ 476r